



Sebastian Stockmarr Holding ApS

Pilestræde 6
1112 København K
CVR-nr. 37588768

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2022

Sebastian Oliver Nielsen Stockmarr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sebastian Stockmarr Holding ApS

Pilestræde 6

1112 København K

CVR-nr.: 37588768

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Sebastian Oliver Nielsen Stockmarr, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering, som holdingselskab, besiddelse af kapitalandele, udvikling af forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 11.624 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.660)	(4.375)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		11.648.327	0
Andre finansielle indtægter		29.212	0
Andre finansielle omkostninger		(32.788)	(648)
Resultat før skat		11.624.091	(5.023)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.624.091	(5.023)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Overført resultat		11.566.891	(5.023)
Resultatdisponering		11.624.091	(5.023)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Finansielle aktiver		125.000	125.000
Anlægsaktiver		125.000	125.000
Tilgodehavende skat		80	0
Tilgodehavender		80	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.298.960	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.298.960	0
Likvide beholdninger		10.337.117	0
Omsætningsaktiver		11.636.157	0
Aktiver		11.761.157	125.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.617.555	50.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		11.724.755	100.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.652	19.961
Kortfristede gældsforpligtelser		36.402	24.336
Gældsforpligtelser		36.402	24.336
Passiver		11.761.157	125.000

Personaleforhold

1

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	50.664	0	100.664
Årets resultat	0	11.566.891	57.200	11.624.091
Egenkapital ultimo	50.000	11.617.555	57.200	11.724.755

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
